福生画廊利用申込(:契約）書

福生画廊　御中 20 　　　年 　月  　 日
下記の通り福生画廊の利用を申し込みます

　展覧会名

　会期 20　　年 　　月 　　日　(　　　曜日)　から 　　月 　　日　(  　　 曜日)　まで

主 団体名・氏名

催 住所 　〒 ー

者 電話・FAX番号電話 ー ー FAX ー ー

実 氏名
務
担 住所 　〒 ー
当

者 電話・FAX番号電話 ー ー FAX ー ー

　　　　共催・後援

　　　画歴など

　　　種別など
申込者・主催者は福生画廊の利用規定(別紙)を承認の上、上記により利用する事を確約します

申込者は、主催者・実務担当者より、本書に関する一切の権限を委任された者として本書に署名

押印します

　　　　団体名
　　　　住所 〒

　　　　電話番号
　　　　申込者 印

20　　　年 　　月　　　日
上記の申し込みをお受けしました。 福生画廊　(福生ギャラリー)
利用料金は下記の通りです。 〒197-0022　福生市本町142マサビルB館３階

電話　042-552-0138　(伊藤)

　ギャラリー基本 手数料率 %
　利用料金 ￥
　基本利用料  申込金 年 月 日 ￥
　払込日  残金 年 月 日 ￥

 1